
 

 

OBČINA TRBOVLJE 

Ž U P A N 

Mestni trg 4,  1420 TRBOVLJE 

  tel.: 0356/34-800, fax: 0356/27-986 

 

 

6. 
 

Številka: 039-2/2013-1          
Datum: 1.10.2013       

 

 

 

 

OBČINSKI SVET 

OBČINE TRBOVLJE 

 

 

 

 

ZADEVA:       Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna  

šola Tončke Čeč 

  

                                        

 

 

 

Pravna osnova:   Zakon o zavodih (Uradni list RS št. 12/1991,17/1991, 

55/1992,13/1993, 66/1993, 45/1994, 8/1996, 31/2000, 36/2000, 

127/2006),  

Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 

(Uradni list RS 16/2007, 36/2008, 58/2009, 65/2009, 20/2011)   

Statut Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 29/2011)                        

  

 

 

Namen:                  skrajšani postopek   

 

 

Priloge:      Predlog odloka 

 Obrazložitev  

 Predlog sklepa 

            Veljavni odlok 

   

 

 

 

Poročevalec:    Branko Krevl                                                                                      

 



 PREDLOG  ODLOKA 

 
Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS št. 12/1991,17/1991, 

55/1992,13/1993, 66/1993, 45/1994, 8/1996, 31/2000, 36/2000, 127/2006), 15. člena Statuta 

občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja št. 29/2011) in 83. člena Poslovnika občinskega sveta 

(Uradni vestnik Zasavja, št. 11/2012 – uradno prečiščeno besedilo),  je Občinski svet Občine 

Trbovlje na svoji 21. redni seji dne, 14.10.2013 sprejel naslednji 

 

O D L O K  

o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega 

vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Tončke Čeč 

 

1. člen 

 

V  II. poglavju - Statusne določbe Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 

zavoda Osnovna šola Tončke Čeč se črta  besedilo  6.  Podružnica šole. 

 

2. člen 

 

Osmi člen odloka se spremeni in se glasi:  

V okviru dejavnosti šole delujejo tudi oddelki prilagojenega programa devetletne osnovne šole 

z nižjim izobrazbenim standardom.  

    3. člen 

Črta se 15. člen odloka.   

 

    4. člen 

 

Spremeni se 16. člen in se glasi: 

Strokovni organi šole so: 

- učiteljski zbor, 

- programski učiteljski zbor, 

- oddelčni učiteljski zbor, 

- razrednik in 

- strokovni aktivi. 

Naloge in pristojnosti strokovnih organov šole določa področna zakonodaja.   

 

 

5. člen 

 

Šola  uskladi svoje akte z določili tega odloka najpozneje v roku 90 dni  po začetku veljavnosti 

odloka.   

 

6. člen 

 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 

zavoda Osnovna šola Tončke Čeč začne veljati osmi  dan po objavi v Uradnem vestniku 

Zasavja. 

 

Številka: 039-2/2013-1  

Datum:  

                                                                                                             Vili Treven  



                                                                                                                     župan 

O B R A Z L O Ž I T E V 

 

 

   

Veljavni odlok o ustanovitvi šole je bil sprejet v letu 1997. Spremembe v letu 2007 in 2010 so 

pomenile uskladitev z veljavno zakonodajo in sicer sestavo sveta zavoda, naloge sveta in 

uskladitev dejavnosti z veljavno klasifikacijo dejavnosti.  

 

Sprememba odloka pomeni uskladitev z veljavno zakonodajo, zato je predlagan skrajšan 

postopek, skladno s 83. členom  Poslovnika občinskega sveta. 

 

V osmem členu odloka je določeno, da prilagojen izobraževalni program poteka v podružnici 

šole, petnajsti člen pa določa imenovanje in razreševanje vodje podružnične šole ter njegove 

pristojnosti.  

 

Pravilnik o pogojih za ustanavljanje javnih osnovnih šol, javnih osnovnih šol in zavodov za 

vzgojo in izobraževanje otrok in mladostnikov s posebnimi potrebami ter javnih glasbenih šol 

določa, da so za oblikovanje podružnične šole prilagojenega programa devetletne osnovne 

šole z nižjim izobrazbenim standardom potrebni najmanj štirje oddelki. Osnovna šola Tončke 

Čeč tako ni izpolnjevala tega pogoja v šolskem letu 2010/2011 in 2011/2012, ko so bili trije 

oddelki. V šolskem  letu 2012/2013 sta delovala le dva oddelka, enako število je načrtovano za 

šolsko leto 2013/2014.     

 

Sprememba 16. člena odloka uvaja med strokovne organe, poleg učiteljskega zbora šole, tud i  

programski učiteljski zbor. Le ta je potreben, saj v šoli potekata dva različna programa – 

osnovnošolski program in program z nižjim izobrazbenim standardom. V programskem 

učiteljskem zboru sodelujejo vsi učitelji in drugi strokovni delavci, ki sodeluje jo pri izvajanju 

izobraževalnega programa, kar v primeru Osnovne šole Tončke Čeč pomeni dva različna 

strokovna organa. Sprememba pomeni uskladitev z zakonom.  

 

Predlagane spremembe tako pomenijo, da se bodo oddelki prilagojenega programa devetletne 

osnovne šole z nižjim izobrazbenim standardom organizirali v okviru Osnovne šole Tončke 

Čeč, saj za organiziranje podružnice šole ne  izpolnjujemo predpisanih pogojev.   

   

 

 

 

Trbovlje, 1.10.2013  

 

 

 

                                                                                                           Vili Treven  

                                                                                                                      župan 

 

 

Pripravil: 

Branko Krevl 

 

 

 

 

 



 

 

          PREDLOG 

 

 

 

 

Na podlagi 15. člena Statuta občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, številka 29/2011) ter 66. 

in 83. člena Poslovnika občinskega sveta (Uradni vestnik Zasavja, št. 11/2012 – uradno 

prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Trbovlje na svoji 21. redni seji dne 14.10.2013   

sprejel naslednji 

 

 

 

  S K L E P 

 

 

1. 

 

Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Osnovna šola Tončke Čeč 

 

 

      2. 

 

Odlok se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati osmi  dan po objavi. 

 

 

      3. 

 

Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje.  

 

 

 

 

Številka: 039-2/2013-2 

Datum:    

 

  

       

    Vili Treven 

                            župan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


